
１．回収商品

　　商 品 名：木酢液青ラベル

　　販売期間：2021年7月7日～7月16日

２．誤表記の内容

　　正）【高品質】

　　誤）【国産品】

３．お問合せ窓口

　　ヨーキ産業株式会社　担当：新村

　　TEL.0533-78-3821

つきましては、下記対象商品がお手元にございます場合は、交換対応させて頂きますので、ヨー
キ産業（株）へお問合せ頂くか、購入店舗にて交換させて頂きます。

当該商品をお買い上げのお客様には、大変ご迷惑をお掛けした事を深くお詫び申し上げます。
弊社と致しましては、今後再発防止に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し
上げます。

記

2021年8月10日

お客様 各位

商品自主回収のお詫びとお知らせ

平素は、弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、ヨーキ産業株式会社におきまして、2021年7月7日～7月16日の間に製造しました「木酢
液青ラベル」のラベル表記に誤りがございました。


